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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГАУ НСО "ДИРЕКЦИЯ СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИИ"

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕКТИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ"

Первенство Новосибирской области по лёгкой атлетике
среди юношей и девушек до 16 лет (2009-2010 г.р.)

г.Новосибирск, Стадион "Локомотив" 04-05.06.2024г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Технический делегат ФЛАНСО Никитина О.В. ССВК г.Новосибирск

Главный судья Волошин Н.Н. СС1К г.Новосибирск

Главный секретарь Легалова М.С.  СС1К—р.п. Кольцово

Заместитель главного судьи Шнайдер А.С. СС1К—р.п. Кольцово

Заместитель главного секретаря Кобелева Е.Г.  СС1К г.Новосибирск

Рефери по бегу Седов С.В. СС1К г.Новосибирск

Рефери по прыжкам Приходько В.Г. ССВК г.Новосибирск

Старший судья на дистанции Федоров И.Г.  СС1К г.Новосибирск

Старший судья по горизонтальным прыжкам Лопатин В.А. СС1К—г.Новосибирск

Старший судья по вертикальным прыжкам Андреев А.В.  СС1К г. Бердск

Старший судья на финише Зарецкая И.В. СС1К г. Бердск

Старший судья хронометрист Глущук А.М.  СС1К—г.Новосибирск

Старший судья на фотофинише Савилова Н.Ю. СС1К г.Новосибирск

Старший судья по метаниям Андреева Н.Н. СС1К г.Новосибирск

Судья-координаторстарта Ларионов В.А. СС1К г.Новосибирск

Старший судья в комнате (месте) Салагин А.А. СС1К г.Новосибирск
регистрации участников

Главный судья Волошин Н.Н., СС1К, г. Новосибирск

Легалова М.С., СС1К, р.п. Кольцово
легкой атлетики
Новосибирской

области”
длЯ

ДОКУМЕНТОВ



Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

среди юношей и девушекдо 16 лет (2009-2010 г.р.)

г. Новосибирск,ст. «Локомотив» Бег 100 метров Девушки 04.06.2024г.
М|Фамилия Имя д.р. № |Организация Город результат|финал|разряд|Тренеры

1 |Мичурина Дарья 22.06.2011|683 !МБУДО ДЮ(Ф)Ц "Сортивный |Новосибирск 12.90 12.90 1 Бабич И.Д.

пезеов"
2 |Перевозчикова Елизавета 06.02.2010|325|МБУДО ДЮФЦ Новосибирск 13.03 13.12 1 Глущук АМ

"СПАРТАНЕЦ"
3 |Федяева Таисия 23.08.2010|23 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 13.35 13.31 2 Руднева Ю.Ю.
4 [Загуменникова Полина [08.02.2011] 8 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск 13.55 13.50 2 [Руднева Ю.Ю.
5 |Пилипенко Ярослава 22.08.2009|127|МБУДО ДЮФЦ Новосибирск 13.53 13.57 Ф Матвеева О.А.,

"СПАРТАНЕЦ" Андреева Н.Н

6 |Петросян Лидия 22.10.2009|403 |МБУ ДО "СШ "АВАНГАРД" Бердск 13.53 13.69 2 Андреев А.В.

7 1Афан. 31.01.2009|18 м ''|Новосибирск 13.75. 2. Делеске О.Н
8 |Печеная Елизавета 27.04.2011|35 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 13.91 3 |Делеске О.Н.
® |Малюшко Ксения 27.01.2010|22 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"

—
[Новосибирск 13.92 3 Колупаев В.А.

10 |Прудникова Ольга 15.06.2012|14 |НООО ДЮСК "ЗАБЕГ" Обь 14.08 3 Романова О.А.

11|Герасько Екатерина 16.07.2010|45 |МБУДО ДЮ (ФЦ Новосибирск 14.09 3—|Воронина Е.В,

"Спортивный резерв"
12 |Булычева Кристина 24.06.2011|37 |МБУДО ДЮФЦ "СТАРТ" Новосибирск 14.12 3 Савельева В.В

13 [Андрющенко Анна 25.06.2009123 |МБУДО СШО? "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 14.13 3 Делеске О.Н.
14 |Предейкина Ева 22.09.2009|486|МБУДО "СШ "Кольцовские—|Кольцово 14.21 3 Шнайдер М.А.

надежды" Шнайдер А.С.
15|Свириденко Ирина 01.11.2010 18 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"—|Новосибирск 14.24 3 Колупаев В.А.

16|Зайцева Татьяна 29.08.2009|667 |МБУДО ДООЦ "ИСТОК" Новосибирск 14.36 3—|Седов С.В.
17|Шадрина Алёна 12.07.2009|206|МБУДО ДЮ(Ф/Ц Новосибирск 14.38 3 Воронина Е.В.

"Спортивный резерв"
18 |Секретова Полина 14.05.2009|414 |МБУДО "СШ "Кольцовские—|Кольцово 14.41 3 Шнайдер А.С.

надежды" Шнайдер М.А.

19 |Кунгулова Дарья 10.10.2010| 2 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 14.42 3 Руднева Ю.Ю.

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
20 |Беляева Ирина 19.04.2010|681 |МБУДО ДЮ (ФЦ Новосибирск 14.45 3 Бабич И.Д.

21 |Чакалева Арина 13.07.2010|41 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 14.63 1юн_ |Никитина О.В.,
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Левшин С.П.

22|Казанцева Алина 10.08.2010|21 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"—|Новосибирск 14.64 1юн  |Колупаев В.А.

23 [Полянская Софья. 10.11.2009|144|МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 14.68 1юн__ [Андреева Н.Н.
24|Кавалер Полина 29.06.2009|37 |МБУДО ДЮФЦ Новосибирск 14.72 1юн—|Котовский В.Ю.

"СПАРТАНЕЦ"
25 Львова Алёна 24.02.2009|189|МБУДОСШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 15.01 Люн Андреева Н.Н.
26 \Андроненко Диана. 15.08.2009|334 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск 15.26 1юн__ Андреева Н.Н.

27 \Штенько Марина 24.08.2009 |_14 " ''|Новосибирск. 15.27 1юн еске О.Н.
28 |Маняхина Дарья 20.02.2009|124 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 15.36 1юн_ |Андреева Н.Н.
29|Чуриков ния 25.04.2009|35 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск 15.56 2юн__ [Руднева Ю.Ю.
30|Кузнецова Ирина 20.07.2010] 44 Новосибирск 17.59 б.р. |Никитина О.В.

в/к |Возгрина Екатерина 08.12.2004|284|ГАПОУ НСО НУ(ЮОР Новосибирск 12.95 12.89 1 Бухашеев А.Г.,
Колупаев В.А.

в/к|Матвеева Ольга 11.10.2000|758 |ФГБОУ ВО Новосибирск 13.02 12.95 1 Богатов А.М.

Бугакова Василина 13.05.2010|37 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск рМ№5. Делеске О.Н
Коп) 28.12.2011|992 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск РМ5. Васюков А.О.
Уварова Наталья 20.07.2009|47 |МБУДО "СШ "Кольцовские—|Кольцово ОМ Шнайдер А.С.,

надежды" Шнайдер М. А.
Арбатская Анастасия 16.02.2011|438 |МБУДО "СШ "Кольцовские—[Кольцово оМ№5 Шнайдер А.С.

надежды" Шнайдер М. А.

Ищенко Вероника 30.04.2011| 1 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск рМ5. Силютина В.А.

‘Федерация
легкой атлетики

Н2| Новосибирской
8 области”

Главный суды \СС1КАЯ тов Волошин Н.Н.

Легалова М.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике

среди юношей и девушекдо 16 лет (2009-2010 г.р.)

г. Новосибирск,ст. «Локомотив»

_—
Бег 200 метров Девушки 05.06.2024г.

М|Фамилия Имя д.р. № |Организация Город результат|финал|разряд |Тренеры
1 |Бульвахтер Ксения 22.12.2010|317|МБУДО ДЮФЦ Новосибирск 27.81 26.44 1 Глущук А.М.

"СПАРТАНЕ||"
2 |Торгашова Ангелина 25.10.2011|248|КОЧЕНЕВСКАЯ ДЮСШ Коченево 27.37 27.21 2 Вигель Ю.А.

3 |Федяева Таисия 23.08.2010|23 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 28.57 27.81 2 Руднева Ю.Ю.
4 |Загуменникова Полина  [08.02.2011| 8 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск 28.55 28.40 2 Руднева Ю.Ю.
5 |Лаврентьева Марина 06.08.2009|6 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск 28.57 28.85 2 Руднева Ю.Ю
6 |Баландина Полина 28.07.2010|538|КОЧЕНЕВСКАЯ ДЮСШ Коченево 29.17 29.10 3 Вигель Ю.А.

7 |Коробова Ольга 18.02.2010|437|КОЧЕНЕВСКАЯ ДЮСШ Коченево 28.93 29.17 3 Вигель Ю.А.

8 |Герасько Екатерина 16.07.2010|45 |МБУДО ДЮ (ФЦ Новосибирск 28.94 29.20 3

—
|Воронина Е.В.

"Спортивный резерв"
9 |Савина Владлена 28.03.2009|228 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск 29.40 3 Руднева Ю.Ю.
10 |Андрющенко Анна 25.06.2009|23 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 29.49 3 |Делеске О.Н.

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
11|Вовк Елизавета 03.04.2009|440 |КОЧЕНЕВСКАЯ ДЮСШ Коченево 29.62 3 Вигель Ю.А.

12 |Стебина Анна 13.10.2009|455|КОЧЕНЕВСКАЯ ДЮСШ Коченево 29.87 3 Вигель Ю.А.

13 |Пушкина Алёна 05.03.2009|221|МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 29.95 3 |Делеске О.Н.
14 |Вайс Ксения 19.04.2011|239 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"—[Новосибирск 30.20 3 ‘Чученкин М.Л

15 |Коржова Анастасия 27.01.2011|167 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"—|Новосибирск 30.36 3 Чученкин М.Л.

16 |Булычева Кристина 24.06.2011|37 |МБУДО ДЮФЦ "СТАРТ" Новосибирск 30.40 3 Савельева В.В.

17 |Свириденко Ирина 01.11.2010|18 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"—|Новосибирск 30.44 3 Колупаев В.А.

18|Шадрина Алёна 12.07.2009|206|МБУДО ДЮ(Ф)/Ц Новосибирск 30.47 3 Воронина Е.В.

19|Зайцева Татьяна 29.08.2009|667 |МБУДО ДООЦ "ИСТОК" Новосибирск 30.63 3 Седов С.В.

20 |Бакалова Валерия 28.12.2011|44 |МБУДО ДЮФЦ "СТАРТ" Новосибирск 30.77 1юн—|Савельева В.В

21 |Душкина Вероника 12.04.2011|195 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"—[Новосибирск 30.98 1юн_— |Чученкин М.Л.

22 |Непомнящих Арина 05.10.2009|143|КОЧЕНЕВСКАЯ ДЮСШ Коченево 31.15 1юн—|Вигель Ю.А.

23 1Ежова Элина 07.10.2010| 48 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" Новосибирск 31.28 А1юн__ |Делеске О.Н.
24|Кавалер Полина 29.06.2009|37 |МБУДО ДЮФЦ Новосибирск 31.31 1юн—|Котовский В.Ю.

"СПАРТАНЕ!!"
25 |Казанцева Алина 10.08.2010|21 |МБУДО ДООЦ "СП"ТНИК"—|Новосибирск 31.48 1юн—|Колупаев В.А

26 |Секретова Полина 14.05.2009|414 |МБУДО "СШ "Кольцовские Кольцово. 31.55 юн |Шнайдер А.С.,

надежды" Шнайдер М.А.

27 |Габерман Варвара 02.02.2011|184 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"—|Новосибирск 31.75 1юн—|Чученкин М.Л.

28 |Езовских Кристина 07.10.2009|44 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 31.92 1юн__ |Никитина О.В.
29 |Сметанина Елизавета 05.03.2010|773 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 31.96 Аюн__ |Кишеева Е.А.
30 |Чакалева Арина 13.07.2010|61 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск 32.03. Люн__ [Никитина О.В.
31 [Львова Алёна 24.02.2009|189 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск 32.13 1юн__|Андреева Н.Н
32 [Полянская Софья 110.11.2009| 144 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск|32.27 1юн__ Андреева Н.Н.
33 |Штенько Марина 24.08.2009|14 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск 32.47 1юн__|Делеске О.Н.
34 |Черновская Валерия 11.03.2010|30 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"—|Новосибирск 32.65 1юн—|Колупаев В.А.
35|Зверева София 14.09.2010| 77 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 32.77 дюн |Левшин С.П.,
36|Чурикова Ксения 25.04.2009 |_35 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск 32.78 2юн__ |Руднева Ю.Ю.
37 |Усова Эвелина 04.06.2009|131 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"—|Новосибирск 33.13 дюн  |Федоров И.Г.

38|Лепустина Ева 22.03.2011|197 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"—|Новосибирск 33.18 юн—|Чученкин М.Л

39|Маняхина Дарья 20.02.2009|124 |МБУДО СШО® "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 33.67 юн [Андреева Н.Н.
40 [АндроненкоДиана 15.08.2009|1334

|МБУДО
СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск|__33.81 2юн_ [Андреева Н.Н

41|Никитенко Кира 28.03.2011|441|МБУДО "СШ "Колы. овские—[Кольцово 34.50 дюн |Дронченко А.А.

надежды"
42 |Кузнецова Елизавета 08.06.2010 133 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"—|Новосибирск 34.65 2юн  |Федоров И.Г.

43 |Шучалина Ксения 13.05.2011|209 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"—[Новосибирск 37.13 Зюн
44 |Кузнецова Ирина 20.07.2010|44 Новосибирск 37.47 Зюн  |Никитина О.В.
в/к|Сальникова Кристина 13.05.1999|760 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск 26.85 26.07 1 Богатов А.М.
в/к|Батурина Анна 20.01.2000 262 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" Новосибирск 26.66. 26.10. 1 Габидулин О.В.
в/к|Федорова Дарья 28.01.2007|325 |КОЧЕНЕВСКАЯ ДЮСШ Коченево 26.82 26.38 1 Вигель Ю.А.
в/к |Осоргина Екатерина 09.09.2008|208 |МБУДО ДЮ(Ф)Ц Новосибирск 27.90 27.52 2 Бабич И.Д

“Спортивный резерв"

нн/кКоролёва Анастасия

11610
20041 282 |МБУЛО СШОР "ФПАМИНГО" Новосибирск|28-71 28.08. 2 Кищеева

БА.|}
"Федерация

легкой атлетики \'
Новосибирской

области” Волошин Н.Н.

\, ;

Главный секретарь- 76% Легалова М.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике

Сай юн евушек до 16 лет (2009-201
г. Новосибирск, ст. «Локомотив. ег ОНРметров! продолжен ка) Чтв шКИ 05.06.2024г.
М|Фамилия Имя д.р. Организация Город результат|финал|разряд |Тренеры

в/к |Кудря Анна 05.03.2007|314 |МБУДО ДЮФЦ Новосибирск|_29.95 29.73 3
в/к! Фомина Анастасия 25.08.2008|134 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск|27.45 ро Андреева Н.Н

Кондратьева Екатерина 107.03.2010| 174 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК" |Новосибирск О№5 ‘Чученкин М.Л.

Перевозчикова Елизавета06.02.2010| 325 |МБУДО ДЮФЦ Новосибирск ОМ№5 Глущук А.М.

Степаненко София 18.12.2009|299|МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск ОМ. Кишеева Е.А.

Феллер Дарья 23.01.2009|245 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск ОМ№5. Левшин С.П.
Петросян Лидия 22.10.2009|403 |МБУ ДО "СШ "АВАНГАРД"

—
|Бердск оМ№ Андреев А.В.

Ищенко Вероника. 30.04.2011! 1 "ФЛАМИНГО" [Новосибирск рМ$. Силютина В.А.

"Федерация`®
\

легкой атлетики ``
Новосибирской

Волошин Н.Н.

Легалова М.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике

среди юношейи девушек до 16 лет (2009-2010 г.р.)

г. Новосибирск,ст. «Локомотив» Бег 400 метров Девушки 04.06.2024г.
М|Фамилия Имя д.р. № |Организация Город результат|финал|разряд [Тренеры

1 [Кельдышева Маргарита 125.02.2010Г 226

|МБУДО

СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск|1.02.12. 2 Руднева Ю.Ю.
2 |Лаврентьева Марина 06.08.2009|6 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск|1.04.13 2. Руднева Ю.Ю.
3 |Стебина Анна 13.10.2009|455 |КОЧЕНЕВСКАЯ ДЮСШ! Коченево. 1.04.24 _2. Вигель Ю.А.
4 |Лощинина Арина 15.11.2009|419|КОЧЕНЕВСКАЯ ДЮСШ Коченево 1.04.41 2 Вигель Ю.А.
5 1ЯкущеваПолина. 02.08.20111 9 В НГО"|Новосибирск|1.04.50. 3. Руднева Ю.Ю.

|

6 |Баландина Полина 28.07.2010|538 (КОЧЕНЕВСКАЯ ДЮСШ Коченево 1.05.02 3__ |Вигель Ю.А.

7 |Коробова Ольга 18.02.2010|437 |КОЧЕНЕВСКАЯ ДЮСШ Коченево 1.05.71 3 |Вигель Ю.А.
8 |Грязнова Кристина 29.08.2010|223 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск|1.06.37 3 |Делеске О.Н.
9 |Ежова Элина 07.10.2010|48 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск|1.06.98 3 |Делеске О.Н

10|Рябова София 03.09.2010|41 |МБУДО ДЮФЦ "СТАРТ" Новосибирск|1.07.12 3 Савельева В.В.

11 |Крахтинова Вероника 12.09.2009|_9 |МБУДО ДЮФЦ "СТАРТ" Новосибирск|1.07.25 3 Савельева В.В.
12 |\Хасьянова Коралина. 23.06.20121 777 1НООО ДЮСК "ЗАБЕГ" Обь 1.07.33 3

__
[Романова О.А

13 [Савина Владлена 28.03.2009|228 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосиби| 1.07.61 3 Руднева Ю.Ю
14 Пушкина Алёна 05.03.2009|221 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосиби 1.07.64. 3 |Делеске О.Н.
15 [Вовк Елизавета 03.04.2009|440 |КОЧЕНЕВСКАЯ ДЮСШ Коченево 1.07.93. 3 Вигель Ю.А.
16 |Зорченко Екатерина 27.01.2011|1 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск|1.08.09 3 Васюков А.О.
17 |Непомнящих Арина 05.10.2009|143|КОЧЕНЕВСКАЯ ДЮСШ Коченево 1.09.61 3 Вигель Ю.А.

18|Бакалова Валерия 28.12.2011|44 |МБУДО ДЮФЦ "СТАРТ" Новосибирск|1.09.79 3 Савельева В.В.

19|Горбунова Алёна 22.03.2009|71 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск|1.11.67 1юн—|Зюзько Л.В.
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Левшин С.П

20|Осипова Маргарита 06.07.2012|120 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Ярково 1.11.88. 1юн__ |Васюков А.О.
21 |Чупаршнева Анна 13.05.2010] 17 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск|1.13.05 юн |Левшин С.П.,

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Никитина О.В.
22 |1Езовских Кристина 07.10.2009|44 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск |_1.13.61 юн
23 |Черновская Валерия 11.03.2010| 30 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"  |Новосибирск|1.14.13 1юн—|Колупаев В.А.

24 |Красикова Софья 29.10.2009|21 |МБУДО ДЮФЦ "СТАРТ" Новосибирск|1.16.15 дюн |Савельева В.В.

25|Никитенко Кира 28.03.2011|441 |МБУДО "СШ "Кольцовские—|Кольцово 1.19.30 юн—|Дронченко А.А.

надежды"
в/к|Батурина Анна 20.01.2000| 262. МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск|1.00.49 2 Габидулин О.В
в/к|Исаева Полина 02.06.2004|168 |ФГБОУ ВО Новосибирск|1.04.16 2 Зарецкая И.В.
в/к|Королёва Анастасия 16.10.2004|282 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск|1.04.98 3 Кишеева Е.А.

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Богатов А.М.
в/к1С. Ч 21.08.2004|194 |ФГБОУ ВО Новосибирск|1.05.82 3 Богатов А.М.
в/к! Черноярова Анастасия [18.11.2008|404 |МКУ ДО "ЦРФКСИМП" Обь 1.07.74 3 Романова О.А.

Тисленок Василиса 01.07.2010|254 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск ОМ$ Кишеева Е.А.

Шебалина Софья 16.10.2009 45 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск ОМ$ Руднева Ю.Ю.

Федерация *&

легкой атлетики \
Новосибирской |

области” .

Главный судья- С: Волошин Н.Н.ДЛЯ
ДОКУМЕНТО)

Легалова М.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике
среди юношейи девушек до 16 лет (2009-2010 г.р.)

г. Новосибирск, ст. «Локомотив» _Бег 800 метров. ‚Девушки. 05.06.2024г.

М [Фамилия Имя

—
[Дата №

—
[организация ГГород` ‘результат|финал|разряд [Тренеры

рождения|Аасти
7 [Кельдышева Марган 25.02.2010|226 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО _|Невосибирсх [2.27.50 2

—
|Рунева Ю Ю.

2 Широкова Мария

—
[08.02.2009|654 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" _|Новосбирсх|2.31.10 2 |клоеева ЕЛ.

3 |Кустик Рада 14.10.2009|51 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО! |Новосибирок|2.31.22 2 |Метина ОВ.

+ Чукова Елизавета [02.05.2009|10 |МБУДОСШОР "ФЛАМИНГО" Новосибирск [2.34.41 3 |возью ЛВ. Левшин СЛ.

5 Грязнова Кристина [29.08.2010|223 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" Новосибирск|_2 34.94. 3 [делесе ОН.

"5 |Крахтинова Верони12.09.2009|© |МБУДО ДЮФЦ "СТАРТ [Новосибирск |_2-35.67 3

—
Савельева В В.

7 Рябова София—[03.09.2010|41 |МБУДО ДЮФЦ "СТАТ" повосибиоех|2.36.56 3—[СавельеваВВ5 Тимошенко Екатери|20.04.2010|26 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО"||Новосибире [2.43.09 3 [Руднева Ю.Ю.

5 [Осипова Маргарита|06.07.2012|120 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Ярково, 2.50.38 "юн Васюков А.О.

7о]Чупаранева Анна [13.05.2010|17 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск [2.55 65 "юн |певшин СП. Никитина О В.

77 |Красикова Софья [29.10.2009|21 |МБУДО ДЮФЦ "СТАРТ" [Новосибирск|3.01.47) 2юн |Савельее В В

5<Ершова Арина—[09.04.2007|608 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"__|Невосибирох|2.35.69. 3_—|биенен МЛ.

"= [Пукашенко Дарья [28.02.2003|335 |ФГБОУ ВО "НГПУ" [Новосибирсх|2.47.06 "юн |ГляцикА М.

Грязнова Кристина [29.08.2010|223 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск|Р№5. [Делеске О.Н.

[Боброва Екатерина [05.06.2010|39 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО [Новосибирск|ОМЗ. чдреева НН.

[Горбунова Алёна [22.03.2009|7! |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО! [Новосибирск|М5. [Везько Л.В. Левшин СП|[Алексеенко Викторм29.05.2009|404 |МБУ ДО "СШ" [бябышее. №5.

"Федерация
‘легкой атлетики
`Новосибирской

‘области



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике

среди юношейи девушекдо 16 лет (2009-2010 г.р.)

г. Новосибирск,ст. «Локомотив» Бег 1500 метров Девушки 04.06.2024г.
М|Фамилия Имя д.р. № |Организация Город результат|финал|разряд /Тренеры
1 |Анженко Маргарита 04.12.2009|119|МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск|5.09.70 2 Левшин С.П.

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Зюзько Л.В.

2 |Чукова Елизавета 02.05.2009|243|МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск|5.12.79 9. Зюзько Л.В.,
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Левшин С.П

3 [Широкова Мария 08.02.2009|654 |[МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск|5.17.11 2. Кии Ел.
4 |Коробова Дарья 27.09.2011|438 |/КОЧЕНЕВСКАЯ ДЮСШ Коченево 5.21.83 3 Вигель Ю.А.
5 |Курилова Милена 22.07.2012|201 |МАОУ СОШ № 217 Новосибирск|5.30.08 3 Хитров А.И.

6 |Алексеенко Виктория 29.05.2009|404 |МБУ ДО "СШ" Куйбышев. 5.31.11 3
7 |Казарина Алёна 24.11.2009|417 |МБУДО "СШ "Кольцовские

—
|Кольцово 7.17.85 Зюн

—
|Дронченко А.А.

Кустик Рада 14.10.2009|51 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск ОМЕ Никитина О.В.

Волошин Н.Н.

Легалова М.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2009-2010 г.р.)

г. Новосибирск, ст. «Локомотив»

—
Бег 3000 метров Девушки 05.06.2024г.

М|Фамилия Имя д.р. № |Организация Город результат|финал|разряд [Тренеры
1 |Казарина Алёна 24.11.2009|417 |МБУДО "СШ "Кольцовские

—
|Кольцово 16.21.74 Зюн_— |Дронченко А.А.

надежды".

Волошин Н.Н.

Легалова М.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике

среди юношей и девушекдо 16 лет (2009-2010 г.р.)

г. Новосибирск, ст. «Локомотив»

—
Бег с барьерами 100 метров Девушки 04.06.2024г.

М|Фамилия Имя д.р. № |Организация Город результат|финал|разряд |Тренеры
1 |Соколова Вероника 25.12.2009|10 |МКУ ДО "ЦРФКСИМП" Обь 16.65 16.47 2 Романова О.А.

в/к |Первушина Виктория 18.08.2002|777|МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 14.38 14.36|КМС |Делеске О.Н.,
1О_ПЕГКОЙ АТПЕТИКЕ Шашкова О.О.

Волошин Н.Н.

Легалова М.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике

среди юношейи девушекдо 16 лет (2009-2010 г.р.)

г. Новосибирск, ст. «Локомотив»

—
Бег с барьерами 300 метров Девушки

М |Фамилия Имя д.р. № |Организация Город результат|финал|разряд |Тренеры

1 [Тайлакова Ксения 25.02.2011|187 !МБУДО ДЮ(Ф)/Ц Новосибирск|50.73 2

—
|Бабич ИД.

"Спортивный резерв".
2 |Соколова Вероника 25.12.2009|10 |МКУ ДО "ЦРФКСИМП" Обь 52.38 3 Романова О.А.

Волошин Н.Н.

Легалова М.С.



Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

среди юношейи девушек до 16 лет (2009-2010 г.р.)

г. Новосибирск, ст. «Локомотив» Бег 100 метров Юноши 04.06.2024г.
м |Фамилия Имя д.р. № |Организация Город результат|финал|разряд |Тренеры
1 |Рудаков Глеб 06.11.2009|4 |МБУДО ДЮФЦ "СТАРТ" Новосибирск 12.17 12.11 Савельева В.В.

2 |Шишмарев Богдан 10.12.2009|15 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"

—
|Новосибирск 12.36 12.16 3 Колупаев В.А.

3 |Колесников Павел 05.08.2009|422|МБУДО "СШ "Колы:овские

—
|Кольцово 12.24 12.17 3 Шнайдер М.А.

надежды" Шнайдер А.С.

4 [Долинич Дмитрий 24.04.2010|337 |МБУДО ДЮФЦ. Новосибирск|12.74|12.65 3
5 |Воронов Артём 21.08.2010|409 |МБУДО "СШ "Кольцовские

—
|Кольцово 12.60 12.77 5 |Дронченко А.А.

надежды"
6 |Малышев Матвей 23.08.2010| 33 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 12.98 13.16 1юн__ [Руднева Ю.Ю.

7 |Кузнецов Ефим 02.04.2010| 22 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК" |Новосибирск|13.02 1юн  |Колупаев В.А.

8 |Огнев Степан 15.10.2009|412 |МБУ ДО "СШ "АВАНГАРД"

—
|Бердск 13.30 1юн

—
|Андреев А.В.

9 |Москвитин Дмитрий 19.11.2010|192|МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" | Новосибирск 13.30 1юн__ |Васюков А.О
10|Салабаев Илья 9.08.2009122

|МБУДО
СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск 13.44. 1юн__ [Руднева Ю.Ю.

11 [24.12.2009

|МБУДО
СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск|13.47. 1юн [Руднева Ю.Ю.

12 |Елисеев Геннадий 04.07.2010|364 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 14.62 Зюн__|Андреева Н.Н
13 |Десятов Анатолий 14.12.2009|49 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 15.36 Зюн__|Руднева Ю.Ю.
14 |Евграфов Андрей 21.11.2011|438 |МБУДО "СШ "Кольцовские—|Кольцово 15.73 б.р. |Дронченко А.А.

надежды"
в/к|Паньков Руслан 19.04.2011|73 |МБУДО "СШ "Кольцовские—|Кольцово 14.24 юн |Шнайдер М.А.

надежды" Шнайдер А.С.

4 ву Волошин Н.Н.

Легалова М.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике

среди юношей и девушекдо 16 лет (2009-2010 г.р.)

г. Новосибирск, ст. «Локомотив»

_—
Бег 200 метров Юноши 05.06.2024г.

М|Фамилия Имя д.р. № |Организация Город результат|финал|разряд [Тренеры
1 |Ятулевич Владимир 24.04.2009|24 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"

—
|Новосибирск 24.68 24.61 2 Калиниченко А.В.

2 |Рудаков Глеб 06.11.2009|4 |МБУДО ДЮФЦ "СТАРТ" Новосибирск 25.54 25.58 3 Савельева В.В.

3 |Павлов Степан 15.06.2009|306|МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 25.55 25.59 3 Андреева Н.Н

4 |Устюжанин Вячеслав 14.04.2010| 1 |МКУ ДО "ЦРФКСИМП" Новосибирск 25.97 25.86 3 Романова О.А

5 |Кузнецов Ефим 02.04.2010|22 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК" |Новосибирск 26.85 27.27 1юн

—
|Колупаев В.А.

6 [Москвитин Дмитрий 19.11.2010|192|МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 26.93 27.33 1юн__ |Васюков А_О.

8 |Колесников Павел 05.08.2009|422 |МБУДО "СШ "Кольцовские

—
|Кольцово 26.39 г/теа 3 Шнайдер М.А.

надежды" Шнайдер А.С.

9 |Балыкин Дмитрий 18.03.2011|125 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск|27.45 1юн__|Васюков А.О.
10|Доброневский Матвей 10.04.2010|23 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"

—
|Новосибирск 27.57 1юн  |Колупаев В.А,

11|Бондаренко Илья 26.05.2009|176 |МБУДО ДЮ (Ф)Ц Новосибирск 27.87 1юн__ |Бабич И.Д.
12 Сапронов Егор 25.07.2010|4 |МКУ ДО "ЦРФКСИМП" Обь 28.19 1юн  |Романова О.А.

13 |Салабаев Илья 29.08.2009|22 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 28.47 2юн__ |Руднева Ю.Ю.
14 |Долинич Дмитрий 24.04.2010|337|МБУДО ДЮФЦ Новосибирск 28.67 дюн
15 |Яковлев Данил 24.12.2009|47 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 28.99 2юн_ |Руднева Ю.Ю.

16 |Белкин Руслан 14.02.2009|773|МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 29.10 2юн__ |Кишеева Е.А
17 |Неустроев Ярослав 13.04.2010|94 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"—|Новосибирск 29.34 дюн—|Чученкин М.Л.

18 |Сизиков Вадим. 16.06.2009|957 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск 29.80 2юн__|Кишеева Е.А.
19|Бабенко Николай 03.06.2011|30 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 31.53 Зюн_ |Никитина О.В.
20| Марков Артём 16.01.2011|289|МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"—|Новосибирск 32.26 Зюн_— |Чученкин М.Л

21 |Десятов Анатолий 14.12.2009|49 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО"|Новосибирск 32.47 Зюн__ |Руднева Ю.Ю

22 |Шейкин Владимир 28.03.2011|626|МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск 32.69 Зюн
23 |Евграфов Андрей 21.11.2011|438 |МБУДО "СШ "Кольцовские—[Кольцово 32.91 Зюн_— |Дронченко А.А.

надежды"
24|Елгин Никита 17.04.2011|96 Новосибирск 34.77 б.р.  |Никитина О.В.

в/к |Паньков Руслан 19.04.2011|73 |МБУДО "СШ "Кольцовские—|Кольцово 29.98 дюн—|Шнайдер М.А.
надежды" Шнайдер А.С.

Шишмарев Богдан 10.12.2009|15 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"—|Новосибирск 27.39 |0О (4.4.2) Колупаев В.А.

Огнев Степан 15.10.2009|412 |МБУ ДО "СШ "АВАНГАРД"—|Бердск О№ Андреев А.В.

Миронов Никита 08.06.2009|164 |МБУДО "СШ "Кольцовские—|Новосибирск ОМ№5 Шнайдер М.А.
надежды". Шнайдер А.С.

Елисеев Геннадий 04.07.2010|364 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск ОМ№5 Андреева Н.Н.

Чекулаев Алексей 04.10.2007|344 |МБУДО ДЮФЦ Новосибирск М5

Волошин Н.Н.

Легалова М.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2009-2010 г.р.)

г. Новосибирск, ст. «Локомотив» Бег 400 метров Юноши 04.06.2024г.
м |Фамилия Имя д.р. № |Организация Город результат|финал|разряд |Тренеры

1 |Ятулевич Владимир 24.04.2009|24 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"

—
|Новосибирск 54.24 2 Калиниченко А.В

2 |Кириченко Степан. 03.09.2010 |_16 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск 55.19 2 Васюков А.О.

3 |Устюжанин Вячеслав 14.04.2010|1 |МКУ ДО "ЦРФКСИМП" Новосибирск 57.27 3 Романова О.А.

4 |Павлов Степан. 15.06.2009|306

|МБУДО

СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосиби| 58.72 3 ТАндреева Н.Н.
5 [Сидоров Максим 20.01.2009143

|МБУДОСШОР
"ФЛАМИНГО" |Новосибирск 59.66. 3 Васюков А.О.

6 |Трифаненко Константин 106.02.2010| 196

|МБУДО

СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосиби 59.73 3

—_
|Васюков А.О.

7 |Доброневский Матвей 10.04.2010| 23 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"  |Новосибирск|1.00.64 3 Колупаев В.А.

8|Бондаренко Илья 26.05.2009|176|МБУДО ДЮ (ФЦ Новосибирск|1.00.95 1юн  |Бабич И.Д.
"Спортивныйдезела"9 |Балыкин Дмитрий 18.03.2011|125 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск|1.01.74 1юн__ [Васюков А.О

10 |Сысойкин Илья. 03.09.2010|182 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск|1.02.77 1юн__ |Васюков А.О.

11|Сапронов Егор 25.07.2010|4  |МКУ ДО "ЦРФКСИМП" Обь 1.02.86. 1юн  |Романова О.А.

12 |Дмитроченко Егор 09.01.2010|11 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК" |Новосибирск|1.06.30 юн  |Колупаев В.А.

13 |Саутиев Тимур. 29.04.20101 3 " "|Новосибирск|1.09.36 дюн _|Васюков А.О.
14|Никонов Данил 16.09.2010|380|МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск|_1.10.35 2дюн__ [Андреева Н.Н.
15 |Стрельников Макар 30.12.2010|454 |МБУДО "СШ "Колцовские Кольцово 1.10.50 2юн  |Шнайдер А.С.,

надежды" Шнайдер М.А.

16 |Новолодский Макар. 02.06.2011|953 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск|1.13.97 Зюн
17 Елгин Никита 17.04.2011] 96 Новосибирск|1.18.16 б.р. [Никитина О.В.
в/к |Одокиенко Егор 09.08.2008|41 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск 54.12 2 |Андреева Н.Н.

Волошин Н.Н.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2009-2010 г.р.)

г. Новосибирск,ст. «Локомотив» Бег 800 метров Юноши 05.06.2024г.
м |Фамилия Имя д.р. № |Организация Город результат|финал|разряд|Тренеры
1 |Кириченко Степан 03.09.2010|16 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск|2.11.71 3 Васюков А.О.
2 |М. в Матвей 30.06.2010|244 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск|2.12.47 3 |Зюзько Л.В.
3 |Байкалов Михаил 06.01.2009|453|КОЧЕНЕВСКАЯ ДЮСШ Коченево 2.13.00 3 Вигель Ю.А.

4 |Трифаненко Константин _[06.02.2010| 196 |/МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск|2.18.50 1юн__|Васюков А.О.
5 |Кузьмин Михаил 27.04.2010|457 |МБУДО "СШ "Кольцовские

—
[Кольцово 2.21.27 1юн  |Шнайдер А.С.,

надежды" Шнайдер М.А.

6 [Сидоров Максим 20.01.2009 [43 с НГО" [Новосибирск|2.21.71 1юн [Васюков А.О.
7 |Сысойкин

Илья_
03.09.2010 182 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск [2.26.41 1юн__ [Васюков А.ОВБ. 13_05_20101 164|я "Новосибирск|226.98. 1юн _ТДелеске

О.Н|9 |Воронов Артём 21.08.2010|409 |МБУДО "СШ "Кольцовские

—
[Кольцово 2.29.82 1юн  |Дронченко А.А.

надежды"
10 |Саутиев Тимур 29.04.2010| 3 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск|2.40.95 2юн__ |Васюков А.О.
11 |Стрельников Макар 30.12.2010|454 |МБУДО "СШ "Кольцовские—|Кольцово: 2.48.75 Зюн_ |Шнайдер А.С.

надежды" Шнайдер М.А.
12 |Новолодский Макар 02.06.2011|953 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск|2.55.24 Зюн

|Дмитроченко Егор 09.01.2010] 11 |МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"—[Новосибирск ОМ5 Колупаев В.А.

Волошин Н.Н.

Легалова М.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике

среди юношейи девушек до 16 лет (2009-2010 г.р.)

г. Новосибирск,ст. «Локомотив» Бег 1500 метров Юноши 04.06.2024г.
м |Фамилия Имя д.р. № |Организация Город результат|финал|разряд [Тренеры

1 |Крошечкин Никита 23.01.2009|121 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск|4.26.81 3 Левшин С.П.
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Зюзько Л.В.

2 |Колабин Петр 08.12.2009|69 |МБУДО ДООЦ "ИСТОК" Новосибирск|4.34.36 3 Седов С.В.

3 |Кузьмин Михаил 27.04.2010] 457 |МБУДО "СШ "Кольцовские

—
|Кольцово 4.40.23 3 Шнайдер А_С.,

надежды" Шнайдер М.А.

4 |Адерихин Степан 05.06.2009|72 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск|4.40.93 3 Зюзько Л.В.,
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Левшин С.П.

5 [Баранов Матвей 13.05.2010|164 |МБУДО СШО? "ФЛАМИНГО" [Новосибирск|4.59.07 1юн__|Делеске О.Н.
6 |Семёнов Артём 16.11.2010|201|МАОУ СОШ № 217 Новосибирск|5.59.08 б.р. |Хитров А.И.

7 |Махин Лев 13.07.2010] 33 |МБУДО "СШ "Колыцовские

—
|Кольцово 6.07.83 б.р. |Дронченко А.А.

надежды"

Волошин Н.Н.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике

среди юношей и девушекдо 16 лет (2009-2010 г.р.)

г. Новосибирск,ст. «Локомотив»

__
Бег 3000 метров Юноши 05.06.2024г.

М|Фамилия Имя д.р. № |Организация Город результат|финал|разряд [Тренеры

1 |Колабин Петр 08.12.2009|91 |МБУДО ДООЦ "ИСТОК" Новосибирск|9.58.04 3 Седов С.В.

2 |Адерихин Степан 05.06.2009|72 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" |Новосибирск|10.10.13 3 Зюзько Л.В.,

ПО_ПЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Левшин С.П

3 |Бедарев Дмитрий 16.10.2009|16 |МКУ ДО "ЦРФКСИМП" Обь 10.27.52 3 Романова О.А.

4 |Махин Лев 13.07.2010|413 |МБУДО "СШ "Кольцовские

—
|Кольцово 13.35.29 б.р.  |Дронченко А.А.

надежды"

Волошин Н.Н.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2009-2010 г.р.)

г. Новосибирск, ст. «Локомотив» Бег с барьерами 110 метров Юноши 04.06.2024г.
М|Фамилия Имя д.р. № |Организация Город результат|финал|разряд |Тренеры

1 [Буренок Андрей 19.07.2009|437 |МБУ ДО "СШ "АВАНГАРД"

—
[Бердск 16.39|16.36|2

—
Андреев А.В.

2 |Черняков Кирилл 29.09.2009 |415 |МБУ ДО "СШ "АВАНГАРД"

—
|Бердск 16.86|17.12|3

—
Андреев А.В.

3 [Арутюнов Архип 03.04.2009 |411 |МБУ ДО "СШ "АВАНГАРД"

—
[Бердск 17.03|17.26|3

—
[Андреев А.В.

Волошин Н.Н.

Легалова М.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике

среди юношей и девушекдо16 лет (2009-2010 г.р.)

г. Новосибирск, ст. «Локомотив»

—
Бег с барьерами 300 м Юноши

М|Фамилия Имя д.р. № |Организация Город результат|финал|разряд |Тренеры
1 |Черняков Кирилл 29.09.2009|415 |МБУ ДО "СШ "АВАНГАРД"

—
|Бердск 46.72 3

—
|Андреев А.В.

2 |Арутюнов Архип 03.04.2009|411 |МБУ ДО "СШ "АВАНГАРД"

—
|Бердск 49.14 1юн  |Андреев А.В.

в/к|Андреев Алексей 10.11.2008|200 |МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" [Новосибирск 45.03 Кишеева Е.А.

Волошин Н.Н.

Легалова М.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике среди юношейи девушек до 16 лет (2009-2010 г.р.)

стадион "Локомотив" Прыжок в высоту
В

04.06.2024г.
=

Ё 8
Высоты, м

8
и в|Е $|#|$

Ф› И АБ © Тренерыпл нения & $|120|125|130|135|140|145|150 ®|8 НВ
&|* 5

=
Мякишева Анна

1 Новосибирск 06.02.2009|21|х| х| о|х| 0 о] х|х|х 1МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" ПО ЛЕГКОЙ

= <о 1юн|1|Руднева Ю.Ю.

Соколова Вероника
2 Обь 25.12.2009|10 0 х|х| о|х| х| х 3|2| 1.30|1юн|2|Романова О.А.

МКУ ДО "ЦРФКСИМП"

Казакова Александра
В/К!Новосибирск 29.05.2008|208 х| 0 0 х| х| 0] х| х| х| 3|3|1.45|3 |вк| Бабич ИД.

МБУДО ДЮ (Ф)Ц "СПОРТИВНЫЙ РЕЗЕР,

Прошунина Анна
В/К!Обь 19.10.2007|19 0 0 х|х| 0|х| х| х| 3|2|1.45|3|вк|Романова О.А.

МКУ ДО "ЦРФКСИМП"

Шмакова Ксения
В/К!Кольцово 19.12.2008|411 0 0 х|0 х| х| х|2| 1|1.45|3|вк| Шнайдер А.С.

МБУДО "СШ "Кольцовские надежды"
Лисева Полина

нмакдМ АВ/К! Кольцово 25.05.2009|431 оМ5 Пинидер АС.
МБУДО "СШ "Кольцовские надежды"

Главный судья - СС1К Волошин Н.Н.

Главный секретарь - СС1К Легалова М.С.



стадион "Локомотив"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек до 16 лет (2009-2010 г.р.)

МБУДО ДООЦ "СПУТНИК"

Прыжок в высоту 04.06.2024г.

$ 9 Высоты, м
<

м ь Ё
в||8Фамилия Имя © тгл & %|130|135|140|145|150 #8|8 |8] "°°

5 8 аЕ Её
Пенюгин Аркадий ‚1КоНЕНОВО 16.02.2011|459|х| о] |0 х|х| о| х|0||х| х| х 1.45|2юн| 1|пиайнее МА
МБУДО "СШ "Кольцовские надежды"

Устюжанин Вячеслав
2 Новосибирск 14.04.2010|1 0 х|0 х|х| 0|х| х|х 145 |2юн| 2|Романова О.А.

МКУ ДО "ЦРФКСИМП"

Сапронов Егор
Обь 25.07.2010|4 хх ММ Романова О.А.
МКУ ДО "ЦРФКСИМП"

Долгаев Никита
В/КБердск 26.08.2008|422 рМ№ ВК| Андреев А.В.

МБУ ДО "СШ "АВАНГАРД"

Миронов Никита НЫнаи, А,Новосибирск 08.06.2009|164 № Шнайдер А.С.
МБУДО "СШ "Кольцовские надежды".

Шишмарев Богдан
Новосибирск 10.12.2009|15 р№ Колупаев В.А.

Главный судья - СС1К

Главный секретарь- СС1К

Волошин Н.Н.

Легалова М.С.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек до16 лет (2009-2010 г.р.)

г. Новосибирск, ст. "Локомотив" ЮНОШИ ПРЫЖОК В ДЛИНУ 05.06.2024г.
Дата Результаты попыток Лучший№ Фамилия Имя

рождения Организация Город Тренеры
т 7 3 т 7: 5 5 результат

Разряд| Место
415 |Черняков Кирилл [29.09.2009 |МБУ ДО "СШ "АВАНГАРД" Бердск Андреев А.В.

5.16 5.09 5.41 5.09 5.01 4.91 5.41 1юн 1
33 |Малышев Матвей |23.08.2010 |МБУДО СШОР Новосибирск Руднева Ю.Ю. Е"ФЛАМИНГО" ПО ЛЕГКОЙ 4.92 4.82 х Е 5.10 5.05 х 5.10 юн 2

437 |Буренок Андрей—19.07.2009 |МБУ ДО "СШ "АВАНГАРД" [Бердск Андреев А.В.
К оаоя г

- х 4.82 | Ч 4.79 х 5.08 5.08 1юн 3
176 |Кретов Фёдор 06.04.2011 |МБУДО ДЮФ/Ц Новосибирск|Бабич И.Д. 7"СПОРТИВНЫЙ РЕЗЕРВ" 4.82 5.00 4.88 4.60 4.72 4.75 5.00 1юН 4
459 |Пенюгин Аркадий |16.02.2011 |МБУДО "СШ "Кольцовские [Кольцово Шнайдер А.С., снадежды" Шнайдер М.А.

451 х 4.72 4.59 х х 4.72 дюн 5
4 |Сапронов Егор 25.07.2010 |МКУ ДО "ЦРФКСИМП" Обь Романова РО

ОА 3.99 4.09 4.19|1] 4.24 4.11 4.12 4.24 Зюн 6
424 |Судьин Данила—|09.08.2008 |МБУДО "СШ "Кольцовские [Кольцово Шнайдер А.С. у:

надежды" 5.82 5.99 5.99 5.99 3 ВК

г. Новосибирск, ст. "Локомотив" ДЕВУШКИ ПРЫЖОК В ДЛИНУ 05.06.2024г.
Дата Результаты попыток Лучший№ Фамилия Имя

рождения Организация Город Тренеры
т 7 3 и т т 5 результат

Разряд} Место
419 |Лощинина Арина |15.11.2009 /КОЧЕНЕВСКАЯ ДЮСШ Коченево Вигель Ю.А. а4.85 5.00 4.59 | 4.99 4.55 4.52 5.00 2 1
18 |Афанасьева 31.01.2009 |МБУДО СШОР Новосибирск |Делеске О.Н.

Ксения "ФЛАМИНГО" ПО ЛЕГКОЙ Х 4.87 3.90 |7 4.80 4.79 4.70 4.87 3 2
21 |Мякишева Анна—[06.02.2009 |МБУДО СШОР Новосибирск |Руднева Ю.Ю. а"ФЛАМИНГО" ПО ЛЕГКОЙ х 4.54 4.38 | 4.36 4.39 х 4.54 3 3
35 |Печеная 27.04.2011 |МБУДО СШОР Новосибирск |Делеске О.Н. 3

Елизавета "ФЛАМИНГО" ПО ЛЕГКОЙ 4.15 4.20 4.53 | 4.24 4.42 4.40 4.53 3 4
681 |Беляева Ирина—[19.04.2010 |МБУДО ДЮ(Ф/Ц Новосибирск | Бабич И.Д. Да."СПОРТИВНЫЙ РЕЗЕРВ" 4.45 4.50 4.17 | 4.26 х Х 4.50 3 5
14 |Прудникова Ольга 15.06.2012 [НООО ДЮСК "ЗАБЕГ" Обь Романова

ОА 3.88 4.34 4.46 | 4.14 4.05 4.24 4.46 3 6
777 |Хасьянова 23.06.2012 |НООО ДЮСК "ЗАБЕГ" Обь Романова ЕКоралина ОА Х Х 4.02 | 4.05 3.63 4.00 4.05 1юн т
486 |Предейкина Ева 22.09.2009 |МБ:; "628"

вруаские Кольцово Шнайдер
0

МАА.
(Э ©. «А© Легк, ‘Аерация \ Шнайдер А.С.|3.58 3.74 Х 3.88 3.41 3.78 3.88 дюн 8

22 |Малюшко Ксения |27.01.201 У, ИК” |Новосибирск |Колупаев В.А. ры
Рской ЕВ | рМ№$

Главный судья - СС1К для = Волошин Н.Н.
м УМЕ

Главный секретарь - СС1К < 466 Легалова М.С.

док



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Первенства Новосибирской области по лёгкой атлетике среди юношейи девушек до 16 лет (2009-2010 г.р.)

г. Новосибирск,ст. "Локомотив" ЮНОШИ Толкание ядра 04.06.2024г.
Дата Результаты попыток Лучший М

№ Фамилия Имя
пождения Организация Город Тренеры

г 7 5 с Результат
Разряд! Место

15 |Шишмарев Богдан |10.12.2009 |МБУДО ДООЦ Новосибирск |Колупаев
"СПУТНИК" В.А. р№

г. Новосибирск, ст. "Локомотив" ДЕВУШКИ Толкание ядра 04.06.2024г.
Дата Результаты попыток Лучший Р Место№ Фамилия Имя

ОлаЕНИя Организация Город Тренеры
т 7 3 В 5 5 результат азряд| Мест:

19 |Прошунина Анна—[19.10.2007 |МКУ ДО Обь Романова
"ЦРФКСИМП" О.А - - 8.60 8.40|6.90|8.66 8.66 1юн В/К

333 |Кухтина Амелия 18.12.2011 |МБУДО ДЮ(Ф/Ц Ложок Бабич И.Д.
"Спортивный резерв"

р№$1

Главный судья - СС1К Волошин Н.Н.

Главный секретарь- СС1К Легалова М.С


